
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  VLORË 

QENDRA E ZHVILLIMIT PAK, VLORE 

 

Nr.  Prot                                                                                                       Data 16.04.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            Qendra e Zhvillimit të Personave me Aftësi të Kufizuar, Vlorë (PAK) 

Adresa  Lagja. “Pavaresia ”Skele”, Vlorë 

Tel/Faks               Nr. Tel. Fax  033 608 444 

E-mail                               info@vlora.gov.al 

Web-faqe www.vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Mallra 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  

 

Loti 3: Blerje vezë,fruta, perime me fomd limit 1.229.190 me Nr.REF-40919-03-12-2025 

 

 

 

5. Fondi Limit 1.229.190 (Nje milion e dyqinde e njezete e nentemije e njeqinde e nentedhjete) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  11.04.2025 

http://www.vlora.gov.al/


1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  [17.03.2025] [13] 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 

 

 

 

1,082,200( Nje milion e tetedhjete 

e dy mije e dyqinde)leke   pa 

TVSH 

 

1,298,640   (Nje milion e dyqinde 

e nentedhjete e tete mije e 

gjashteqinde e dyzete) leke 

  (me TVSH) 

      

 

 

 Monedha 

 

 

 

Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

  Emri Shoqeria 4  S 

Adresa   Lagja “Xhevdet Nepravishta ” Rruga : Qerim Arapi ,Lushnje  

Numri i NIPT-it   : L64425401K 

 

 

                                                         Titullari i Autoritet Kontraktor  

 

                                                                        Elida Grabova  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


